
Jesteśmy do Państwa dyspozycji telefonicznie, bądź mailowo: 
Władze Gminy 

Nazwa Pracownik Telefon E-mail 
Stanowiska 
Wójt Gminy Wólka  Edwin Gortat 814781751 edwin.gortat@wolka.pl  

Zastępca Wójta Gminy wólka Paweł Gospodarek 814781751 pawel.gospodarek@wolka.pl 
Sekretarz Gminy Wólka Anna Kruk 814781755 anna.kruk@wolka.pl 

Referat Finansowy 
Nazwa Pracownik Telefon E-mail 
Stanowiska 
Skarbnik Gminy pełniący jednocześnie funkcję Kierownika Referatu Agnieszka 

Grobelska 
814781751 agnieszka.grobelska@wolka.pl  

Główny Księgowy Urzędu Gminy Maria Wołowik 814781751 maria.wolowik@wolka.pl 
Zastępca Głównego Księgowego Urzędu Gminy Małgorzata Pęcak 814781755 malgorzata.pecak@wolka.pl 
Stanowisko pracy ds. wymiaru podatków osób fizycznych: od nieruchomości, rolnego i leśnego 
jednostek pomocniczych od numeru 07 do 19 

Dorota Szczerbic 814781754 dorota.szczerbic@wolka.pl 

Stanowisko pracy ds. podatków od osób prawnych i podatków od: środków transportu od osób 
fizycznych i prawnych 

Marzena Hunek 814781754 marzena.hunek@wolka.pl 

Stanowisko pracy ds. egzekucji podatków od nieruchomości, rolnego, leśnego, od osób fizycznych i 
prawnych, egzekucji podatku od środków transportowych i zwrotu podatku akcyzowego 

Marcin Woch 814781764 marcin.woch@wolka.pl 

Stanowisko pracy ds. opłat i egzekucji za wodę i ścieki oraz należnego podatku VAT Anna Tkaczyk 814781755 anna.tkaczyk@wolka.pl 

Stanowisko pracy ds. wydatków budżetowych i naliczonego podatku VAT, środków trwałych oraz 
ewidencji podatków od nieruchomości, rolnego, leśnego od osób fizycznych 

Eliza Iwanejko 814781768 eliza.iwanejko@wolka.pl 

Stanowisko pracy ds. wynagrodzeń, rozliczeń z ZUS, rozliczeń PDOF z urzędami skarbowymi i operacji 
kasowych 

Agnieszka Przech - 
Fus 

814781750 wew. 45 agnieszka.przechfus@wolka.pl 

Stanowisko pracy ds. opłat za odpady komunalne, egzekucji opłat za odpady komunalne oraz weryfikacji 
dotacji udzielanych z budżetu gminy, 

Wioletta Łachowska 814781764 wioletta.lachowska@wolka.pl 

Stanowisko pracy ds. podatku VAT i jednolitego pliku kontrolnego Magdalena Rutka 814781750 wew.40 magdalena.rutka@wolka.pl 

Stanowisko pracy ds. ewidencji księgowej wydatków szkół i przedszkoli, planowania dochodów i 
wydatków, rozliczeń dotacji oraz ewidencji środków trwałych w jednostkach oświatowych 

Anna Pielecha 814781768 anna.pielecha@wolka.pl 

Stanowisko pracy ds. rachuby płac pracowników jednostek oświatowych, rozliczeń z ZUS i z Urzędem 
Skarbowym PDOF 

Małgorzata Dyzma 814781750 wew. 45 malgorzata.dyzma@wolka.pl 

Stanowisko pracy ds. ewidencji księgowej dochodów, wydatków oraz sprawozdawczości jednostek 
oświatowych 

Anna Bożek 814781768 anna.bozek@wolka.pl 

Referat Infrastruktury 
Nazwa Pracownik Telefon                 
Stanowiska 
Kierownik Referatu realizujący zadania z zakresu stanowiska pracy ds. budownictwa i gospodarki wodno-
kanalizacyjnej 

Robert Wysmulski 814781762 robert.wysmulski@wolka.pl 

mailto:edwin.gortat@wolka.pl
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Stanowisko pracy ds. zamówień publicznych i nadzoru nad pracownikami obsługi Tomasz Misiura 814781762 tomasz.misiura@wolka.pl 

Stanowisko pracy ds. rolnictwa i ochrony środowiska Jolanta Kotlarek 814781756 jolanta.kotlarek@wolka.pl 

Stanowisko pracy ds. funduszy zewnętrznych Mateusz Trzewik 814781766 mateusz.trzewik@wolka.pl 

Stanowisko pracy ds. funduszy zewnętrznych Beata Możdżeń   beata.mozdzen@wolka.pl 

Stanowisko pracy ds. gospodarki mieniem komunalnym, geodezji i architektury oraz planowania 
przestrzennego 

Elżbieta Kołtun 814781763 elzbieta.koltun@wolka.pl 

Stanowisko pracy ds. drogownictwa Wojciech Kostyła 814781756 wojciech.kostyla@wolka.pl 

Stanowisko pracy ds. opłat i inwestycji Piotr Łucka 814781762 piotr.lucka@wolka.pl 

Pomoc administracyjna Michał Podlodowski 814781762 michal.podlodowski@wolka.pl 

Referat Obywatelski 
Nazwa Pracownik Telefon                 
Stanowiska 
Kierownik Referatu realizujący zadania z zakresu stanowiska pracy ds. oświaty Elżbieta Skiba 814781757 elzbieta.skiba@wolka.pl 
Stanowisko pracy ds. obronnych, zarządzania kryzysowego Anna Gułaś 814781750 wew. 44 anna.gulas@wolka.pl  

Stanowisko pracy ds. działalności gospodarczej i archiwum zakładowego Ewa Mazurek 814781757 ewa.mazurek@wolka.pl  

Komendant Gminny Ochrony Ppoż. Kazimierz Jasiński 814781750 wew. 44 kazimierz.jasinski@wolka.pl  

Stanowisko pracy ds. obsługi interesanta Agnieszka 
Szymańska 

814781750 wew.42 agnieszka.szymanska@wolka.pl  

Stanowisko pracy ds. informatyki Arkadiusz Kasprzak 814781750 wew. 40 informatyk@wolka.pl  

Referat Promocji 
Nazwa Pracownik Telefon                 
Stanowiska   
Kierownik Referatu realizujący zadania z zakresu stanowiska pracy ds. funduszy zewnętrznych tzw. 
miękkich oraz promocji gminy 

Emilia Sikorska 814781769 emilia.sikorska@wolka.pl  

SEKRETARIAT Karolina Zatorska 814781750 gmina@wolka.pl  

Stanowisko pracy ds. kultury i rozwoju Anna Sędłak 814781750 w. 44 anna.sedlak@wolka.pl  

Pomoc administracyjna Renata Rycek 814781750 w. 44 renata.rycek@wolka.pl  

Urząd Stanu Cywilnego 
Nazwa Pracownik Telefon                 
Stanowiska   
Urząd Stanu Cywilnego Karolina 

Kamieniecka 
814781758 karolina.kamieniecka@wolka.pl  

Stanowisko pracy ds. Rady Gminy i kadr 
Nazwa Pracownik Telefon                 
Stanowiska   
Stanowisko pracy ds. Rady Gminy i kadr 
 
 

Agnieszka Rybka 814781753 agnieszka.rybka@wolka.pl  
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OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W WÓLCE 
Nazwa stanowiska Pracownik Telefon Adres mailowy 

Kierownik Anna Modrzejewska 81 478 17 50 kierownik@opswolka.pl 

Główny księgowy Joanna Karaś 81 478 17 59 joanna.karas@opswolka.pl 

Inspektor ds. pierwszego kontaktu 

 

Żaneta Goral 81 478 17 61 
kom. 535 210 670 

zaneta.goral@opswolka.pl 

Podinspektor ds. świadczenia wychowawczego 

 

Wioletta Pęcak 81 478 17 59,  
kom. 535 210 676 

wioletta.pecak@opswolka.pl 

Inspektor ds. księgowych, funduszu alimentacyjnego i dodatków mieszkaniowych 

 

Agnieszka 
Powroźnik 

81 478 17 59 agnieszka.powroznik@opswolka.pl 

Starszy inspektor ds. świadczeń rodzinnych 

 

Magdalena Skiba 81 478 17 65,  
kom. 535 210 676 

magdalena.skiba@opswolka.pl 

Asystent rodziny 

 

Agnieszka Brzóska 81 478 17 61,  
kom. 535 210 670 

agnieszka.brzoska@opswolka.pl 

Starszy pracownik socjalny 

 

Iwona Opajdowska 81 478 17 65 iwona.opajdowska@opswolka.pl 

Specjalista pracy socjalnej 

 

Teresa Łysiak 
Teren pracy: 
Sobianowice, 
Bystrzyca, Łysaków, 
Łuszczów Drugi, 
Łuszczów Pierwszy. 

81 478 17 61,  
kom. 535 210 670 

teresa.lysiak@opswolka.pl 

Pracownicy socjalni 
 

Małgorzata  
Gigoło - Chyła 
 
Teren pracy: 
Wólka, Jakubowice 
Murowane, Kolonia 
Świdnik Mały, 
Świdnik Duży Drugi, 
Pliszczyn, Kolonia 
Pliszczyn. 
 
Iwona Tkaczyk 
 
Teren pracy:  
Długie, Rudnik, 
Biskupie Kolonia, 
Turka Osiedle 

81 478 17 61,  
kom. 535 210 670 

malgorzata.gigolochyla@opswolka.pl 
 
 
 
 
 
 
 
 
iwona.tkaczyk@opswolka.pl 
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Borek: ul. Kalinowa, 
ul. Klonowa,                        
ul. Konwaliowa,                  
ul. Leszczynowa,                  
ul. Lipowa,                          
ul. Malinowa,                     
ul. Olchowa,                       
ul. Poziomkowa,                  
ul. Świerkowa,                  
ul. Topolowa,                       
ul. Wiązowa,                    
ul. Wierzbowa,                    
ul. Wrzosowa,                       
ul. Zawilcowa,                   
ul. Żurawinowa, 
Świdnik Duży 
Pierwszy, Świdnik 
Mały. 
 
Sylwia Zagórska 
Teren pracy: 
Turka, Świdniczek, 
Turka Osiedle 
Borek: 
ul. Akacjowa,                         
ul. Berberysowa,                 
ul. Borówkowa,                    
ul. Bukowa,                     
ul. Brzozowa,                       
ul. Grabowa,                        
ul. Jagodowa,                       
ul. Jaworowa,                      
ul. Jaśminowa,                     
ul. Jarzębinowa,                    
ul. Jesionowa,                      
ul. Jeżynowa. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
sylwia.zagorska@opswolka.pl 
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